
Zarządzenie Nr 136/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary 

z dnia 29 grudnia 2023 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2023 rok 

 

      Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz.U. z 2023 r., poz. 1 270 ze zm.)   zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2023 rok, jak  

w załączniku nr 1 do Zarządzenia. 

2. Plan dochodów budżetu gminy na 2023 rok po zmianie wynosi 35 280 829,22 zł, z tego: 

1) dochody bieżące – 27 613 947,91 zł, 

2) dochody majątkowe – 7 666 881,31 zł. 

3. Zmienia się plan  wydatków budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2023 rok, jak   

w załączniku nr 2 do Zarządzenia.  

4. Plan wydatków budżetu gminy na 2023 rok wynosi 41 921 749,90 złotych,  

z  tego:    

1) wydatki bieżące – 26 847 770,89 złotych, w tym: 

                a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 10 690 370,29 złotych, 

          b) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 4 883 838,41 złotych, 

          c) dotacje na zadania bieżące – 994 055,33 złotych, 

          d) wydatki na obsługę długu – 1 140 000,00 złotych, 

 2) wydatki majątkowe – 15 073 979,01 złotych. 

5. Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań ze środków Funduszu 

Pomocy na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do Zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



 
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 136/2023 z dnia 29.12.2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

758     Różne rozliczenia 9 679 553,73 1 001,00 9 680 554,73   

  75814   Różne rozliczenia finansowe 226 362,88 1 001,00 227 363,88   

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

29 234,00 1 001,00 30 235,00 

  

                    

Razem: 35 279 828,22 1 001,00 35 280 829,22   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 136/2023 z dnia 29.12.2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 15 389 087,89 1 001,00 15 390 088,89 

  80101   Szkoły podstawowe 10 744 239,85 0,00 10 744 239,85 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 354 012,99 5 500,00 359 512,99 

    4260 Zakup energii 89 566,97 -3 500,00 86 066,97 

    4410 Podróże służbowe krajowe 6 274,09 -2 000,00 4 274,09 

  80195   Pozostała działalność 644 724,96 1 001,00 645 725,96 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

23 947,31 837,31 24 784,62 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

4 681,69 163,69 4 845,38 

                  

Razem: 41 920 748,90 1 001,00 41 921 749,90 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     

Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 136/2023 z dnia 29 grudnia  2023 
r. 

       

Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

ze środków Funduszu Pomocy na 2023 rok 

     w złotych 

Dział Rozdział  § Dochody Wydatki Nazwa 

758 75814 2100 30 235,00   

Wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w 
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - art. 50  
Ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

801 

80153 

2100 153,98   
Środki z Funduszu Pomocy na zakup podręczników, 
materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych 
dla uczniów publicznych i niepublicznych szkół 
podstawowych oraz szkół artystycznych realizujących 
kształcenie ogólne w zakresie szkoły podstawowej, 
będących obywatelami Ukrainy, którzy przybyli na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej z terytorium 
Ukrainy od dnia 24 lutego 2022 r. 

4350   153,98 

80195 

4370   605,00 
Wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w 

realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - art. 50  
Ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

4750   24 784,62 

4850   4 845,38 

754 75495 

2100 3 536,00   Wypłata świadczenia pieniężnego przysługującego z 
tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy w kwocie 40 zł za osobę dziennie - 
art. 13 Ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa 

3280   3 520,00 

4350   16,00 

855 85595 

2100 450,00   
Świadczenia rodzinne - art. 26 Ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa 

3290   438,00 

4740   12,00 

Ogółem 34 374,98 34 374,98   

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 136/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary 

z dnia  29 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta i Gminy Młynary na 2023 rok 

 

Zwiększa się o kwotę  1 001,00 zł plan  dochodów do kwoty 35 280 829,22 zł oraz 

plan wydatków do kwoty 41 921 749,90 zł budżetu Miasta i Gminy Młynary, w związku  

ze zwiększeniem planu o kwotę 1 001,00 zł (75814§2100) z przeznaczeniem na wsparcie 

jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy w ramach Funduszu Pomocy. 

Na wniosek dyrektora Szkoły Podstawowej w Młynarach dokonano przesunięć w planie 

wydatków pomiędzy paragrafami. 

 

 


